



تاریخ
۳۰
اردیبهشت
۱۳۹۹
سه‌شنبه

صفحه
۴
شماره
۲۷۹۷
سال
بیست‌وششم

# خبر

## رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس: اقدامات روابط عمومی‌ها در راستای تحقق شعار جهش تولید برنامهریزی شود

رئیس شورای اطلاع‌رسانی استان فارس گفت: انتظار است که تمامی دست‌اندرکاران روابط عمومی‌ها با برنامه‌ریزی و تلاش بیشتر در مسیر شعار و اهداف جهش تولید قرار دهند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس احمد احمدی زاده در جلسه فوق‌العاده شورای اطلاع‌رسانی استان افزود: در بحران اخیر کرونا شاهد نقش و اثرگذاری روابط عمومی و اطلاع‌رسانی در جامعه بودیم و تلاش‌های این حوزه سبب شد استان فارس در امر اطلاع‌رسانی و آموزش جایگاه برتری کسب کند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس دو عامل را سبب تقویت جایگاه روابط عمومی در دستگاه‌ها و نهادها برشمرد و گفت: عامل نخست این است که مدیران و روسا به اهمیت روابط عمومی آگاه باشند و اقدامات لازم برای تقویت ارزش و اهمیت آن را انجام دهند. وی ادامه داد: عامل دوم که بسیار مهم است نقش خود اعضا روابط عمومی است که با مطالعه و پژوهش باید در راستای توانمندسازی حوزه خود کوشا باشند و جایگاه نهاد روابط عمومی را ارتقا ببخشند.

## یادداشت سمیه یگانه معاون روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس؛ مسؤلیت‌های اجتماعی در روابط عمومی



روابط عمومی‌ها به‌عنوان مجموعه‌های مرتبط و متصل به دستگاه‌ها و ادارات در ظاهر دارای وظایف مشخص و گاهی به‌صورت تخصصی هستند، اما باید گفت روابط عمومی به‌واسطه نوع ارتباطات بیرون‌سازمانی و برون‌دستی باید با احساس مسؤلیت و شرکت خود در مناسبت‌ها و زمان‌های لازم می‌تواند با بهره‌گیری از امکانات و توانمندی‌های سایر سازمان‌ها بخصوص دستگاه‌های مرتبط با مسؤلیت‌های اجتماعی و زیست‌محیطی در این موضوع ایفای نقش نماید. بدون تردید زمین و انسان‌ها قدردان روابط عمومی‌هایی خواهند بود که در کنار وظایف سازمانی خود به‌سلامت زمین و به‌سلامت جامعه توجه کافی مبذول نگرفته و مسائل زیست‌محیطی

## رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر شیراز خبر داد؛ تعیین تکلیف مشکل سرریز فاضلاب شهر صدرا به شهرک‌های جوادیه و پردیس

رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ضروری است برای رفع مشکل سرریز فاضلاب شهر صدرا به شهرک‌های جوادیه و پردیس تعیین تکلیف شود. به‌منظور بررسی مشکل سرریز فاضلاب شهر صدرا به شهرک‌های جوادیه و پردیس، با حضور دکتر اسماعیلی شهردار منطقه شش، مهندس بهروزی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز و یاوران شورا از این شهرک‌ها و محل سرریز فاضلاب مربوطه بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز نواب قانلی در حاشیه بازدید مشکل سرریز فاضلاب شهر صدرا به شهرک‌های جوادیه و پردیس با حضور شهردار منطقه شش، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز و

## رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز: برگزاری آیین شب‌های قدر در خودرو تجربه‌ای متفاوت در برگزاری آیین‌های فرهنگی و مذهبی بود



معاون فرهنگی شهردار و رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری شیراز عنوان کرد: برگزاری آیین شب‌های احیا از دریچه خودروها که در بوستان کوهستانی دراک شیراز برگزار شد، تجربه‌ای متفاوت در برگزاری رویدادهای فرهنگی و مذهبی بود و زیست‌خلاقانه مبتنی بر رعایت راهکارهای بهداشتی با شیوع کرونا را اثبات کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرتضی جعفری با اشاره به همکاری و تعامل سازنده سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با هیئت‌های مذهبی، ابراز داشت: برگزاری آیین شب‌های قدر با همکاری هیئت حضرت علی‌اکبر (ع) تجربه‌ای بسیار موفقیت‌آمیز بود که با استقبال شهروندان مؤمن و متدین نیز همراه شد. وی با تأکید بر اهمیت جایگاه و شأن عظیم مساجد و زیارتگاه‌ها در برگزاری آیین‌های مذهبی، ابراز داشت: استقبال اقشار مختلف و حضور جمعیتی فرایند در طول سه شب برگزاری احیای شب‌های قدر در بوستان کوهستانی دراک که با تلاوت قرآن و قرائت ادعیه و سخنرانی برگزار شد، اثبات کرد خلایق و نوآوری در فعالیت‌های مذهبی نیز موردپذیرش شهروندان فهیم خواهد بود.

معاون فرهنگی شهردار شیراز بیان کرد: گرچه کرونا برخی مشکلات و محدودیت‌ها را برای مردم همراه داشت؛ فرصت‌هایی را برای تجربه‌های تازه به وجود آورد که میهمانی ضیافت الهی از داخل خودروها یکی از آن‌ها بود. جعفری اظهار داشت: ایجاد فضای معنوی در بوستان کوهستانی دراک که پیش‌ازاین در اذهان عمومی صرفاً جایگاه تفریح و سرگرمی تلقی می‌شد، در نگاه اول کمی غریب به نظر می‌رسید؛ اما با برگزاری شایسته آن در شب نوزدهم ماه مبارک رمضان امسال و استقبال خوب همشهریان مؤمن در سومین حرم اهلیت (ع) حتی با اطلاع‌رسانی اندک، انگیزه‌های قوی را پیش روی مدیریت شهری در حوزه فرهنگی ایجاد کرد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز از ارگان‌ها و نهادهای دست‌اندرکار تدارک این آیین پر فیض قدردانی کرد و افزود: اورژانس فارس، نیروی انتظامی، بسیج نیروهای اجرایی، نیروهای خدماتی شهرداری شیراز، جمعیت دلدادگان حضرت علی‌اکبر (ع) ... در این برنامه با سازمان فرهنگی شهرداری همگام و همراه بوده‌اند. وی در ادامه با تأکید بر لزوم برنامه‌ریزی برای دوران کرونا تصریح کرد: کارشناسان و متخصصان بر این باورند که باید به زندگی با ویروس کرونا با فاصله‌گذاری اجتماعی عادت کرد؛ بنابراین سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز برای گذران بهتر این دوران در حال برنامه‌ریزی است و با تکیه بر ظرفیت‌های فضای مجازی می‌کوشد طرح‌هایی نو بر بستر شبکه‌های مجازی درآورد.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۹۹/۲/۶-۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۲۰۰۰۶۱-۱۳۹۹۶۰۳۱۱۰۲۰۰۰۶۱ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم شهربانو زارع فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه ۱۲۵۷ صادره از کازرون در شش‌دانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۵۹۰/۴۰ مترمربع پلاک ۲۶ فرعی از ۱۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۱۱۱ اصلی قطعه ۴ واقع در بخش ۷ فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آقای سیداحمد طباطبایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۹/۲/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۹/۲/۳۰ ۹۹/۶۴ م/۷۵

**داود انصاری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کازرون**

## عرصه بر گران‌فروشان تنگ شد تشکیل بیش از ۶۶ تیم بازرسی به‌منظور اعمال اقدامات نظارتی بر گران‌فروشی در شیراز



حکم به تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است. بر پایه گفته‌های بیشترین تخلف کشف شده گران‌فروشی و عدم درج قیمت بوده است. رئیس اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس همچنین به شناسایی انبار احتکار قند و شکر در این طرح اشاره کرد و گفت: در اجرای این مانور بازرسان موفق به شناسایی یک انبار احتکار قند و شکر شدند که به احتکار ۱۵ تن قند و شکر اقدام کرده بود و برای این متخلف پرونده تخلف به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد ضمن اینکه انبار نیز پلمپ شده تا با دستور مرجع قضایی در خصوص توزیع آن تصمیم‌گیری شود. رئیس اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس همچنین به شناسایی انبار احتکار قند و شکر در این طرح اشاره کرد و گفت: در اجرای این مانور بازرسان موفق به شناسایی یک انبار احتکار قند و شکر شدند که به احتکار ۱۵ تن قند و شکر اقدام کرده بود و برای این متخلف پرونده تخلف به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد ضمن اینکه انبار نیز پلمپ شده تا با دستور مرجع قضایی در خصوص توزیع آن تصمیم‌گیری شود. رئیس اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس همچنین به شناسایی انبار احتکار قند و شکر در این طرح اشاره کرد و گفت: در اجرای این مانور بازرسان موفق به شناسایی یک انبار احتکار قند و شکر شدند که به احتکار ۱۵ تن قند و شکر اقدام کرده بود و برای این متخلف پرونده تخلف به ارزش یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تشکیل و به تعزیرات حکومتی ارسال شد ضمن اینکه انبار نیز پلمپ شده تا با دستور مرجع قضایی در خصوص توزیع آن تصمیم‌گیری شود.

## جمعیت هلال‌احمر باید در تمدن‌سازی اسلامی نگاه جدیدی به انسان در دنیا عرضه کند

جهان و انسان مبتنی بر مکتب توحید داریم. وی اضافه کرد: در این نگاه هرچند خدمت به انسان و رفع نیازهای اولیه و اساسی او مانند کارهایی که صلیب سرخ جهانی و جمعیت هلال‌احمر کشورهای اسلامی انجام می‌دهند مهم و اجتناب‌ناپذیر است، اما نگاهی که به انسان در تمدن اسلامی وجود دارد بسیار عمیق‌تر و ریشه‌دارتر است. نماینده ولی‌فقیه در استان فارس در همین زمینه از جمعیت هلال‌احمر خواست مأموریت بزرگ و فرهنگی خدمت به انسان را بر عهده گیرد؛ خدمتی که هم ابعاد مادی و جسمانی و هم ابعاد و نیازهای معنوی و روحانی او را شامل می‌شود. روشنفکران ایرانی با تاسی از فلسفه هگل در دهه پنجاه معتقد به زیربنایی توحید و باورهای ذهنی انسان‌ها بودند، گفت: این نگاه نتایج و ره‌آوردهایی دارد که قاعدتاً با تبعات مکتب پراگماتیستی متفاوت است. وی با مرتبط دانستن این مباحث با اصول و مبانی تمدن‌سازی اسلامی، خاطرنشان کرد: ما در تمدن اسلامی داعیه نگاه جدیدی به

## شگفتی‌های فناوری و تاریخچه توسعه برق و انرژی در موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژی شیراز



رئیس اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس گفت: با توجه به نوسان قیمت‌ها، نگرانی‌های مردم، افزایش گزارش‌های و شکایات مردمی مانور ویژه نظارتی ۳ روزه با تشکیل بیش از ۶۶ تیم بازرسی به‌منظور اعمال اقدامات نظارتی در شیراز انجام شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، حمید زارع اظهار داشت: برای اجرای هر چه بهتر امر نظارت هماهنگی لازم با دستگاه‌های مربوطه از جمله تعزیرات حکومتی استان و اتاق اصناف انجام شد و با بسیج همه نیروها و امکانات، این مانور سه روز آخر هفته گذشته یعنی در روزهای ۲۳، ۲۴ و ۲۵ اردیبهشت به اجرا درآمد. وی افزود: با توجه به بررسی‌های صورت گرفته و حجم گزارش‌های دریافتی از شهروندان شیرازی، بازرسی‌ها بر اقلام اساسی سبد خانوار شامل برنج، حبوبات، میوه موزه چندرسانه‌ای تعاملی است، در این موزه ماکت رآکتور نیروگاه اتمی بوشهر در ابعاد واقعی جهت نشان دادن فرایند تولید به نمایش گذاشته شده است و انواع روش‌های تولید برق به مخاطبان به صورتی نمایشی و آموزشی عرضه شده گذاشته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای استان فارس، معاون برنامه‌ریزی و تحقیقات شرکت برق منطقه‌ای استان فارس در باره فعالیت‌های موزه صنعت برق اظهار داشت: آثار تاریخی صنعت برق به‌عنوان یکی از زیرمجموعه‌های ارزشمند موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژی شیراز قرار دارد و یکی از طرح‌های پژوهشی مشترک دانشگاه شیراز و صنعت برق است که با همکاری سه نهاد موزه و دانشکده مهندسی شیراز و شرکت برق منطقه‌ای فارس اجرا شده است. خدا رحم آسبایی گفت: در موزه صنعت برق که دوازدهمین گالری موزه تاریخ طبیعی و تکنولوژی دانشگاه شیراز است تاریخچه صنعت برق و سیر تکاملی صنعت نیز نمایش داده شده و نخستین